
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 ze dne 3. 6. 2022 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI A.S.  
– VZDUCHOTECHNIKA  

Část 2 -  Vyvíječ páry (úprava vzduchu pro COS) 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/132/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2831/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000092 

ODKAZ – EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9315.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/270755  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:229038-2022:TEXT:CS:HTML  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0003 (1qGBZKVZ) 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Kozinova 292, 344 22 Domažlice IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA – předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. – místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek, vedoucí technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky  Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Domažlická nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti 
zdravotnického zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

Dne 31. 5. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v části 2 od jednoho dodavatele, 

na kterou zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  

dobrý den, 

jako dodavatel vyvíječů páry do ČR sdělujeme, že vyvíječe páry nejsou zdravotnickým prostředkem ve 

smyslu zákona o zdravotnických prostředcích a z tohoto důvodu nepodléhají též registraci v registru 

zdravotnických prostředků vedeném v SUKL 

z tohoto důvodu také dodavatel není schopen předložit doklad o registraci a prosíme tedy o upřesnění, 

zda skutečně zadavatel požaduje předložit doklad o registraci v RZPV. 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/270755
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:229038-2022:TEXT:CS:HTML


 

2 
 

 

Odpověď zadavatele:  

Na základě stanoviska SUKL, zadavatel nepožaduje předložit doklad o registraci v RZPV. 

S ohledem na skutečnost, že zboží, které je předmětem plnění v části 2 VZ není zdravotnickým 

prostředkem, zadavatel dále nepožaduje garanci zajištění pozáručního servisu v části 2 VZ po dobu 

alespoň 5 let po skončení záruční doby, provádění PBTK a předložení nabídkové ceny v Kč bez DPH za 1 

PBTK v pozáruční době. 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel též upravuje:  

1) znění Zadávací dokumentace v článcích 2.3. předmět VZ, v čl. 3.2 Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ), v čl. 

3.3. Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ), čl. 5.1 Požadavky na plnění veřejné zakázky, v čl. 6.1 Zpracování 

nabídkové ceny, v čl. 7.1 Hodnotící kritérium a v čl.  7.2 Způsob hodnocení nabídek. 

2) Přílohu č.1 ZD_Krycí list v části 2 VZ 

3) Příloha č.3.b ZD_Návrh kupní smlouvy_část 2 VZ 

 

Zadavatel současně přílohou přikládá nové znění dokumentů ve znění Vysvětlení ZD č. 2 ze dne 3. 6. 

2022 a to: 

1) Zadávací dokumentace ve znění Vysvětlení ZD č. 2 ze dne 3. 6. 2022 

2) Příloha č.1 ZD_Krycí list ve znění Vysvětlení ZD č. 2 ze dne 3. 6. 2022 

3) Příloha č.3.b ZD_Návrh kupní smlouvy_část 2 dle Vysvětlení ZD č. 2 ze dne 3. 6. 2022 

Toto vysvětlení ZD se týká pouze Části 2 -  Vyvíječ páry (úprava vzduchu pro COS) 

Upozornění:  

Vzhledem ke změně zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 11. 7. 2022 

do 10:00 hodin. 

 

 

Plzni dne 3. 6. 2022 

 

Mgr. Renata Janoušková 

administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2022-06-03T13:08:05+0200
	Mgr. Renata Janoušková




